ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2017 г. г. Ставрополь № 417-п

О внесении изменения в подпункт 10.3 Положения о министерстве дорожно
го хозяйства и транспорта Ставропольского края, утвержденного постанов
лением Правительства Ставропольского края от 04 сентября 2017 г. № 352-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.3 Положения о министерстве до
рожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, утвержденного по
становлением Правительства Ставропольского края от 04 сентября 2017 г.
№ 352-п «Об утверждении Положения о министерстве дорожного хозяйства
и транспорта Ставропольского края и признании утратившими силу отдель
ных постановлений Правительства Ставропольского края», дополнив его
подпунктом «7» следующего содержания:

«7) реализацию на территории Ставропольского края приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Петрашова Р.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.